est infunderata

Pena ad proximam { (Item presentant quod Via Regis subter Cogmannescroft ^ in defectu firmarii Ideo &c Et preceptum est emendare erga proximam &c
(sub pena .xl.d.

Juratus in decennam { Nicholaus Hunte Juratus est in decennam domini Regis ad hunc Visus

cc-----modo sequitur de Curia tenta die & anno supradictus

Essonia Willelmus Haukyn essoniavit de communi [secta] per ----- Johannem Colkok

Editha

*In hoc plegii sunt
quinque presuds probari
fines esse incertos*

(Ad istam [Curiam] veniunt ^ nuper uxor Henrici Lake & Willelmus filius eiusdem Henrici per Thomam Ingolf attornatum eorum
(

Finis xx .d { & sursum reddiderunt in manus domini unum Croftum iacentia iuxta Langbourne quondam Ricardi Wodesere ad
{
(usum Rogeri Tornour cui concessa est inde seisina per virgam in plena Curia . Habendum sibi & suis ad

Fidelitas { voluntatem domini secundum consuetudinem manerii Reddendo per annum viij.d & servicia inde debita

{ & consueta . Et dat [domino] de fine pro ingressu habendo xx.d . Et fecit [domino] fidelitatem & admissus est

(Ad istam [Curiam] venit Ricardus Depeham & sursum reddidit in manus domini j acram terre vocatam Canell Acre ad usum Rogeri

{
(Tornour cui concessa est inde seisina per virgam in plena Curia Habendum sibi & suis ad voluntatem domini

Finis xij.d. {

{
(secundum consuetudinem manerii Reddendo per annum iij.d & alia servicia inde debita & consueta Et dat

Fidelitas (domino de fine pro ingressu habendo xij.d . Et fecit domino fidelitatem & admissus est

(Testatum est per Firmarium quod Alicia Shortes ad istam [Curiam] sursum reddidit in manus domini unum Croftum vocatum

(Walkynescroft ad usum Simonis Dockyng cui concessa est inde seisina [per virgam] in plena Curia Habendum

{ sibi & suis ad voluntatem secundum consuetudinem manerii Reddendo per annum viij.d. &

Finis xx.d. (alia servicia inde debita & consueta Et dat domino de fine pro ingressu habendo xx.d Et fecit domino

Fidelitas (fidelitatem & admissus est

& j acram in Alnotes Hawe ac j

(Johannes Cartere qui de domino tenuit J mesuagium & quatuor acras terre in le Napse ^ diem suum clausit

(toftum ad peremencia[?]

m [?] (extremum unde accidit domino de herietto unus bos precii x.s. . unde Firmario oneravit Et est heres eius

& petit se admitti ad mesuagium

heriettus x.s. (propinquior Johannes filius eius Junior secundum consuetudinem tenura & plene etatis ^ Et modo in ista

(& terre predicte

(Curia venit Agnes que fuit uxor predicti defuncti & clamat tenere mesuagium & terra predictas ad termini vite

{ sue super quo preceptum est preposito seisire mesuagium & terra predictas in manus domini Et respondere inde de exitibus

(quousque &c salvo iure cuiuslibet Et dictum est prefati Agneti querens prefati Johanni quod ipsi fuit ad proximam

preceptum est seisire

(cum copijs & munimentis suis ad recipiendo id quod Curia adtunc inde duxerit faciendo Et pro fine

(Testatum est per homagium quod dicta Agnes nullum statum habet in eisdem Et ideo liberatus est seisina inde

(& fidelitatem faciendum seisina[sic] prefati Johanni per virgam Tenendum sibi & suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem per redditum & servicia inde

(debita & consueta . Et dat de fine pro ingressu habendo xvj.d. Et fecit domino fidelitatem & admissus est

in campo

(Idem Johannes Cartere tenuit die quo obiit vij acras terre iuxta boscum domini ^ vocato Hyldecroft in

(Newemedede unde nihil accidit domino de herietto secundum consuetudinem quia non est heriettabilis Et

(Johannes filius eius Junior petit se admitti ad dictam terram tanquam heres eius propinquior secundum

heriettus nullus

{ consuetudinem & habet seisinam per virgam in plena Curia Habendum sibi & suis [heredis] ad voluntatem domini

(

Finis v.s. (secundum consuetudinem manerii Reddendo inde per annum omnia redditus & servicia in[de] debita & consueta
(
Fidelitas (Et dat domino de fine pro ingressu habendo v.s. videlicet tantum quantum dat de redditus nomine
(
(relevium Et fecit domino fidelitatem & admissus est

[Corner torn away

from this point on)(Ad istam venit Johannes atte Brygge & sursum reddidit in manus domini duo Croftas vocatas Northcroft &
(
(Debyllescroft ad usum Ricardi Bakere cui concessa est inde seisina per virgam in plena Curia Habendum & tenendum
{
(sibi & suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii Reddendo inde per annum redditus & servicia
Finis ij.s. (
Fidelitas (inde prius debita & consueta Et dat domino de fine pro ingressu habendo ij.s Et fecit [domino] fidelitatem & admissus est

(-----ere qui de domino tenuit j mesuagium & certis terris [..deleted..] cum pertinentiis diem suum clausit
(
Preceptum est seisure{ extremum unde nihil accidit domino de herietto ut dicunt secundum consuetudinem Et preceptum est preposito
(
(seisure eisdem in manus domini et respondere domino de exitibus quia obiit sine herede salvo iure cuiuscumque &c

(Item presentant quod ----- superoneravit communem pasturam cum CCCC bidentibus per diversos vices Ideo
(
misericordie ----.d { ipsi in misericordia Et quod -----duner similiter superoneravit communem pasturam cum CC bidentibus Ideo
(
(ipsi in misericordia

[End of C3 (recto). C3 (verso) continues below.]

Roll C3 (verso)

cc-----Adhuc de Curia infrascripta

(Ad istam venit Joh^{annes} Gonylde & petit se admitti ad vij acris terre quarum tres insiles iacent in La
 (
 (Rydene iuxta terram Joh^{annis} Deneweeye ex parte occidentale alia acra iacet in quodam campo vocato Newmannys
 (
 (iuxta terram Willelmi Haukyn ex parte occidentale alia tres acre insiles iacent in campo vocato Clementysfeld
 (
 (iuxta terram dicti Joh^{annis} Deneweeye ex parte orientale que ei jure hereditaris accidebant post mortem
 {
 (Willelmi Gonylde patris sui ut dicunt Et habet seisinam per virgam in plena Curia Habendum sibi &
 (
 (suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii Reddendo inde per Annum omnia redditus & servicia
 (
 (inde prius debita & consueta Et dat de fine pro ingressu habendo ij.s iiij.d. videlicet tantum quantum
 (
 (dat de redditus nomine relevium Et fecit domino fidelitatem & admissus est

Finis ijs iiijd.

Fidelitas

Afferatores { Thomas Gryme } Jurati Summa Visus cum Curia [blank]
 { Simon Dockyng }

Part 2 30 Nov 1433

Dyllewyssh ¶ Visus Franciplegii cum Curia ibidem tenta die Lune In festo sancti Andree Apostoli Anno regni regis Henrici vj^{ti} xij^o.

Communis Finis iij.s. {
 (Thomas Lane & Willelmus Dockyng Capitalesplegii cum totius Decennae Jurati presentant de communi fine de certo ad hunc visus – iij.s
 (quos solverunt in plena Curia prout mos est

xij^{cem} Jurati pro Rege {
 (Willelmus Haukyn }
 (Simon Dockyng } Jurati { Robertus Goodsonne }
 (Thomas Debylle } { Johannes Houchyn } Jurati { Ricardus atte Hylle }
 { Ricardus Aleyne } Jurati { Ricardus Depeham }
 { Johannes Deneweeye } Jurati { Johannes Cartere junior } Jurati presentant quod
 { Elias Ingolf }

pena ad proximam {
 (Johannes Wynter permittit fossata suum in Myddelfield & Blaunchysdoune esse inescurata per quod via Regia ibidem & semita
 (legalem versus ecclesiam sunt infunderata ad nocumentum patrie Ideo &c Et preceptum est emendare erga proximam sub pena - xl.d Et quod
 {
 (via Regia in Cogmanstrete est infunderata in defectu scurare fossatum domini Ideo &c Et preceptum est firmario ibidem emendare
 pena ad proximam {
 (citra proximam sub pena xl.d

misericordie vj.d {
 (Johannes Colcok tastator servisie presentat quod Thomas Ingolf ij.d Johannes Colcok ij.d Willelmus Dockyng ij.d sunt communes huxteri servisie & vendiderunt
 {
 (per falsas mensuras Ideo in misericordia

Avisagium ----ij.s. {
 (Item presentant Ricardum atte Hylle ij.d pro Avisagio vj porcolorum Johannem Houchyn ij.d porcis Thomam Lane ij.d porcis Willelmum Dockyng
 (vj.d {
 (vj porcis Johannem Colcok iij.d porcis Rogerum Tornour j porco Simonem Dockyng iij.d porcis videlicet pro quolibet porco superanneto
 {
 (j.d & pro quolibet porculo infra annum obolus ex antiquo consuetudine

Rumpepeny viij.d. {
 (Item presentant quod Thomas Ingolf j.d Simon Dockyng j.d Johannes Colkok j.d Johannes Houchyne j.d Ricardus atte Hylle j.d Rogerus Undyrwode j.d Thomas
 (j.d
 (Lane Willelmus Dockyng sunt residentes habentes averia ad valenciam xxx^{la} denariorum pro quibus quilibet eorum dabit domino consueta de certo
 {
 (jd. vocato Rumpepeny

ij d.

misericordia ij.d { Item presentant quod Johannes Tornour residens infra Visus non venit ad ponendo se in decennam Ideo in misericordia Johannes
Juratus in decennam { Waryn Juratus est in decennam ad hunc visus

Modo sequitur de Curia tenta die & Anno supradicta

Essonia nullus

S (Ad istam venit Johannes Bryan & sursum reddidit in manus domini per Thomam Ingolf attornatum suum omnia terris & tenementa
(que nuper fuerunt Willelmi
(sua cum pertinenciis que tenuit infra dominium ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii ^ ad Usum Johannis Wynter
Heriettus [blank] (Westone Civis & Pannarius Londone
(Nicholai Molyneux Rogeri Wynter & Ade Lyvelord unde accidit domino de herietto tantum quantum dat domino de redditus
(& tenendum Wynter
{ quia nullum habuit animalia Et habent seisinam per virgam in plena Curia Habendum ^ prefati Johanni ^ Nicholao Rogero & Ade & heredibus
(
(ipsius Johannis Wynter ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerii Reddendo inde per annum omnia redditus
Finis xij.s iij d. (& servicia inde prius debita & consueta Et dant domino de fine pro ingressu habendo xij . s iij.d. Et fecerunt domino
Fidelitas (fidelitatem & Admissi sunt

Finis - vj. d. (Johannes Wynter Nicholaus Molyneux Rogerus Wynter & Adam Lyvelorde dant domino de fine pro secta sua respectuando
{ usque festum sancti Michaelis proximo futurum

misericordie - xvij.d. { iij.d. iij.d. iij.d. iij.d. iij.d.
(Homagium presentant quod Ricardus Bakere de Pecham Johannes Gonylde Rogerus Tornour Lucia Bakere Xpistiana Knyght
(Johannes Colyn faciunt defaultam ad hunc Curiam Ideo ipsi in misericordia

misericordie - vj.s. { xij.d.
(Item presentant quod Cecilia Horley superoneravit communem pasturam cum xx bobis & CC bidentibus ibidem Ideo in misericordia
{ v.s
(Et quod Willelmus Haukyn similiter superoneravit dictam pasturam cum lx bobis & CCCC bidentibus Ideo ipse in misericordia

Afferatores { Thomas Gryme } Jurati Summa huius Visus cum Curia [blank]
 { Johannes Colkok }

Margeria uxor nuper Ricardi Loxele coram Johanne Sturmy Seneschal^{lo} extra Curia examinata sursum reddidit in manus domini unum tenementum & xvij acris terre vocata Morkynes ad Usum Thome Stowelle unde accidit de herietto tantum quantum dat domino de redditus quia nullum habuit animalia Et dictus Thomas in plena Curia venit & petit se admitti ad dictas terras & tenementa cum pertinentiis secundum consuetudinem &c Et super hoc venit quidem Johannes Colkok & dicit quod ad omnia terras & tenementa predictas dictus Thomas admitti non potest nec debet quia allegando dicit quod diu ante sursum reddicionem predictam predictus Johannes erat coniunctim feoffatus & seisitus una cum Ricardo Loxele & predicta Margeria uxore sua & sic statum suum huc usque continuavit ut dicit absque aliquod sursum reddicionem aut alio statu quocumque ex parte sua inde facta s|- --- --- est verificare qualiterdumque Curia consideraverit in hac parte Et quia Curia non dum plene ins----- antiquis quidem ^ Rotulis Curie precedentis in hac materia est quodamo suspectus Ideo dies datus est ----- ex consensu partium quousque Curia inde melius avisetur